
 

 

2016年 6月 10日 

ライオンズクラブ国際協会 330-Ａ地区 

キャビネット構成員  様 

献血・献眼・献腎・骨髄移植委員会委員の皆様 

ライオンズクラブ国際協会 330-Ａ地区 

ガバナー 近藤正彦 

第５２回献血運動推進全国大会の参加者募集について 
 
拝啓、初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃よりキャビネット運営に対し、

一方ならぬご助力を頂きありがとうございます。 

 さて、今期はキャビネットから第６２回年次大会記念アクティビティとして、日本赤十字社東京都赤

十字血液センターに緊急血液運搬車３台（合計額１，０５０万円）を寄贈しました。これは４７年ぶり

に東京で開催される、標記の「献血運動推進全国大会」に合わせて寄贈したものです。そこで同大会に

おいては、ライオンズクラブ国際大会３３０－Ａ地区からの目録贈呈の時間が設けられるとともに、３

３０－Ａ地区として１００名の参加枠が設けていただけることになりました。 

 つきましては、下記の通り第５２回献血運動推進全国大会についてご案内しますので、原則として献

血アクティビティを行っている各クラブ優先ではございますが若干のお席をご用意しますので、参加希

望される方の申込をぜひお願い申し上げます。                       敬具 

記 

１．開催目的：献血に対する理解、血液事業の一層の発展 
２．主  催：厚生労働省、日本赤十字社、東京都 
３．後  援：特別区長会・東京都市長会・東京都町村会 
４．日  時：２０１６年７月７日（木）１４：００－１６：３０（予定） 

    （警備の都合上、受付時間は１１：３０－１３：００となる予定です） 
    （また警備の都合上、遅刻や途中退席はできません） 

５．会  場：明治神宮会館（渋谷区代々木神園町一丁目１番 最寄駅：ＪＲ原宿駅） 
６．参 加 者：都道府県・日本赤十字社及び都内区市町村関係者 約 1,500 名 
７．次第概要：別紙参照 
８．注  意：献血アクティビティを行っている各クラブ優先で希望枠を埋めますゆえ、枠が埋まりま 

した場合、キャビネット構成員の皆様にはご参加いただけない場合もありますことをご

理解ご容赦くださいますようお願いします。 
９．問合せ先：キャビネット幹事 Ｌ進藤義夫（０９０－８８４５－３５６５） 

以上 
 

役職名  
クラブ名    Ｒ   Ｚ                 クラブ 
出席者氏名（ふりがな）              （               ） 
性別     男  ・  女 
生年月日   明治・大正・昭和・平成     年     月    日 
連絡先電話（携帯など）  
  ＦＡＸは０３－５３３０－３３７０ メール：cab@lions330-a.org 

  締め切り：６月１７日（金）までにお申し込みくださいますようお願い申し上げます。 

mailto:cab@lions330-a.org



	160610第５２回献血運動推進全国大会参加者募集について（キャビネット構成員）
	160610第５２回献血運動推進全国大会_概要

